
PRODUKTOVÝ MANAŽER junior ve strojírenství
 45 000 - 55 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Společnost zaměřující se na stavbu ocelových konstrukcí a přidružené automatizace přijme do svých řad
PRODUKTOVÉHO MANAŽERA. Pokud zvládáte orientaci ve výkresové dokumentaci levou zádní a nedělá
Vám problém projektové řízení u kterého hledat optimální řešení je denním chlebem, tak se nám neváhejte
ozvat! Čeká na Vás zajímavá pracovní náplň a mnoho benefitů.

Náplň práce
převzetí zakázky a vytvoření konceptuálního řešení pro zákazníka, které bude zaměřené na
automatizaci skladů  
kontrola proveditelnosti, koordinace daného projektu a komunikace se zákazníkem  
kalkulace a cenotvorba jednotlivého řešení  
implementace možné optimalizace a podílení se na zlepšovacích procesech ve výrobě 

Požadavky
SŠ vzdělání s relevantní praxí nebo absolvent VŠ strojní  
komunikativní znalost AJ slovem i písmem  
orientace ve výkresové dokumentaci a strojírenských technologiích 

Nabízíme
náborový bonus  
pružná pracovní doba  
25 dní dovolené  
odměny v rámci 13. mzdy  
smlouva na dobu neurčitou ihned od nástupu!  
vzdělávací kurzy  
příspěvek na dojíždění  
příspěvek na stravování  
další volitelné firemní benefity  
příspěvek na mobilní tarif a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


